

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P-259 dx

P: 7761 2406

Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	09 / JULIO / 2021
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 518 /

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	2	PZAS	TANQUE DESECHABLE GAS LINMEX CARTUCHO	24901
2	2	PZAS	TEE SANITARIA 2	
3	18	PZAS	TUBO SANITARIO 2" NORMALIZADO	
4	5	PZAS	TUERCA UNION HID CEM CD-40 1"	
5	4	PZAS	REDUCCION BUSHING GALV 1" X 3/4"	
6	3	PZAS	FLEXOMETRO TUPER 8 MTS FH-8M	
7	6	PZAS	CODO SANITARIO 45 X 2	
8	6	PZAS	TUBO SANITARIO 3" NORMALIZADO	
9	5	PZAS	ADAPTADOR MACHO HID CEMENTAR 1"	
10	5	PZAS	CONECTOR CO-FO C/INT 1/2	
11	5	PZAS	COPE GALV 1/2"	
12	12	PZAS	CODO PVC SANITARIO 90 X 2	
13	3	PZAS	YEE SANITARIA 2	

\$2,181.00



Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

REPARACION DE FUGAS EN EDIFIO CICMA

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez.</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

Folio 518

Fecha 14/07/2021

Área: MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto: F0107
Proveedor: PLASTICO RUSSELL S.A DE C.V	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉZ VELÁZQUEZ
Dirección: AV. DE LA CONVECCIÓN NO.1914 NTE	Colonia: BUENOS AIRES
Estado: AGUASCALIENTES	País: MÉXICO
Teléfono: 449 914 9991	Banco:
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO
Vía:	No. Requisición y/o Comparativo de Colización: 518

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	TANQUE DESACHABLE GAS LINMEX CARTUCHO	\$37.27		\$74.54
2	2	PZAS	TEE SANITARIA 2	\$9.71		\$19.42
3	18	PZAS	TUBO SANITARIO 2 NORMALIZADO	\$25.80		\$464.40
4	5	PZAS	TUERCA UNION HID CEM CD-401	\$36.14		\$180.70
5	4	PZAS	REDUCCION BUSHING GALV 1X 3/4	\$30.41		\$121.64
6	3	PZAS	FLEXOMETRO TUPER 8 MTS FH-8M	\$158.85		\$476.55
7	6	PZAS	CODO SANITARIO 45X2	\$6.39		\$38.34
8	6	PZAS	TUBO SANITARIO 3 NORMALIZADO	\$42.48		\$254.88
9	5	PZAS	ADAPATADOR MACHO HID CEMENTAR 1	\$3.98		\$19.90
10	5	PZAS	CONECTOR CO-FO C/INT 1/2	\$17.83		\$89.15
11	5	PZAS	COPE GALV 1/2	\$6.25		\$31.25
12	12	PZAS	CODO PVC SANITARIO 90 X2	\$6.34		\$76.08
13	3	PZAS	YEE SANIATARIA 2	\$11.14		\$33.42



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal \$1,880.27
 Nota de Crédito
 IVA 16% \$ 300.84
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total \$ 2,181.11

	\$1,880.27
\$	300.84
\$	2,181.11

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: PRU851127GF9
 Nombre emisor: PLASTICOS RUSSELL S.A. DE C.V.
 Folio: 841036
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4588A834-9AD9-4F74-B8E6-2DC587BA7458
 No. de serie del CSD: 00001000000407456792
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20020 2021-07-08 17:27:22
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
24111816	GAS03200	2.0000	H87	PIEZA	37.2700	74.54				
Descripción	TANQUE DESECHABLE GAS LINMEX CARTUCHO 1705				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74.54	Tasa	16.0000%	11.93
40174608	SAN00301	2.0000	H87	PIEZA	9.7100	19.42				
Descripción	TEE SANITARIA 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.42	Tasa	16.0000%	3.11
40183002	02TSA01161	18.0000	H87	PIEZA	25.8000	464.40				
Descripción	TUBO SANITARIO 2" NORMALIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	464.40	Tasa	16.0000%	74.30
31161722	CD400802	5.0000	H87	PIEZA	36.1400	180.70				
Descripción	TUERCA UNION HID CEM CD-40 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.70	Tasa	16.0000%	28.91
40172806	05AGL01410	4.0000	H87	PIEZA	30.4100	121.64				
Descripción	REDUCCION BUSHING GALV 1" X 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	121.64	Tasa	16.0000%	19.46
27111801	TRU-FH8M	3.0000	H87	PIEZA	158.8500	476.55				
Descripción	FLEXOMETRO TUPER 8 MTS FH-8M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	476.55	Tasa	16.0000%	76.25
40172808	SAN00021	6.0000	H87	PIEZA	6.3900	38.34				
Descripción	CODO SANITARIO 45 X 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.34	Tasa	16.0000%	6.13
40183002	02TSA01173	6.0000	MTR	MTR	42.4800	254.88				
Descripción	TUBO SANITARIO 3" NORMALIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	254.88	Tasa	16.0000%	40.78
40171708	02AHC07042	5.0000	H87	PIEZA	3.9800	19.90				
Descripción	ADAPTADOR MACHO HID CEMENTAR 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.90	Tasa	16.0000%	3.18
40172500	06ACU00138	5.0000	H87	PIEZA	17.8300	89.15				
Descripción	CONECTOR CO-FO C/INT 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.15	Tasa	16.0000%	14.26
40172600	05AGL00501	5.0000	H87	PIEZA	6.2500	31.25				
Descripción	COPLE GALV 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.25	Tasa	16.0000%	5.00
40172808	SAN00001	12.0000	H87	PIEZA	6.3400	76.08				
Descripción	CODO PVC SANITARIO 90 X 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.08	Tasa	16.0000%	12.17
40175200	SAN00601	3.0000	H87	PIEZA	11.1400	33.42				
Descripción	YEE SANITARIA 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.42	Tasa	16.0000%	5.35

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,880.27
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 300.83
 Total \$ 2,181.10

RFC emisor:

PRU851127GF9

Folio fiscal:

4588A834-9AD9-4F74-B8E6-2DC587BA7458

Sello digital del CFDI:

VnVlIGWsZQ2U5FunOblqMA5fGLgE//pEKZaBAUqS73ALbFPbyvpG4YxChShPNUshzEn5Z3ALTuj5AUxvEd6MzZv8wYikyzmNu2SyGT8z8m6q4xOAcPVNsc+KPMmGCvYglcHspv/9YzMO nMf5ZJITTe3NZDQsJhPehi6DT8oUwNYGbfbiT6EmJS4QPfkPd6xHc13YlaZ41OvkmTAK4gEmE0q7T/VkhdWtBVRi913q3ADlhF/Y2MXEH0NW7NISGHJJ+VJwjsxSGIJOSxBkXHLtqvLYld9 d7EPVHniF3l4vnj++WSXgW1aOny5aWxv/9r08y2NmTH5SZnmGyVsa9RGA==

Sello digital del SAT:

O7vVW6HEbFrW6Hhv4T6VQ0z7T81Yqq0nZhK0ciPwANn7OibgQm23A8ALo8P6oVfDxoWkOfko+uLq3sjCBDjjSr4c8ZH94D5c+nW5ZOlaFleKJQvfe/amBvnGi2LXShLZ41XWr/PqqiiMBS hAK44p4IKzrFYF96SV0Kv962XRndGMi8ZjdYdrhsilWRgYqp+Zco6qPmXZmwpkjFyr7PLAhuH3Mm2GCQzd1OVsvrwe86bF13CkLYZRpqIWOze7JDJYthNr61dl+k+1kMby9RsiK1CG7IB8uh MIZAhqcvLVG+soSLBarwB8eXXEQ281D4EbEmpB6SHcgJIKBv94zg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4588A834-9AD9-4F74-B8E6-2DC587BA7458|2021-07-08T17:27:25|MAS0810247C0|VnVlIGWsZQ2U5FunOblqMA5fGLgE//pEKZaBAUqS73ALbFP byvpG4YxChShPNUshzEn5Z3ALTuj5AUxvEd6MzZv8wYikyzmNu2SyGT8z8m6q4xOAcPVNsc+KPMmGCvYglcHspv/9YzMO nMf5ZJITTe3NZDQsJhPehi 6DT8oUwNYGbfbiT6EmJS4QPfkPd6xHc13YlaZ41OvkmTAK4gEmE0q7T/VkhdWtBVRi913q3ADlhF/Y2MXEH0NW7NISGHJJ+VJwjsxSGIJOSxBkXHLtqv LYld9d7EPVHniF3l4vnj++WSXgW1aOny5aWxv/9r08y2NmTH5SZnmGyVsa9RGA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2021-07-08 17:27:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



Yo Juan Carlos Jimenez siendo mi puesto jefe mto. ; he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 518
Fecha 13-Ago-21 Firma [Signature]

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
08 JUL. 2021
RECIBIDO
ALMACÉN
[Signature]

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
20 AGO. 2021
RECIBIDO
CONTABILIDAD
[Signature]